UITSLAG CC UDEN RAYON 2 X33 LAON (BESNY) MET 85 DUIVEN OP 20-08-2022 LOS 10.45 U. ZW
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Recapitulatie RAYON

NAAM

der Putten
der Putten
J. van der Putten
J. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten
A. van de Laar
Comb. Janssen
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Comb. Janssen
P_Kappen
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A. van de Laar
P_Kappen
R. van Hout
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2 CC UDEN X33 Laon (Besny) 20-08-2022

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN

2166 31 6

2237 54 7

Tot. 85 13

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling X33 Laon (Besny) 20-08-2022

Poule

21 Resv B

23 Resv D

10 8 9 12 15
over: 1.00
10 8 9 12 15
over: 1.00

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 25

21 25

26

26

VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFS
0005 7-1403811V  8/6 2 267
0005 1-1329578V 8/ 5
0005 0-1637481V 8/ 4
0005 0-1637461V 8/ 1
1397 1-1330203 9/8 4 263
0005 8-1258115vV 8/ 3
0433 8-1243570 6/3 2 275
9374 1-4007397V  10/7 9 262
9374 8-4052392V 10/ 5
0011 9-1053642V  4/1 2 266
1397 1-1330204 9/ 7
9374 1-4007377 10/ 2
0433 1-1318369 6/ 5
0003 1-1318311 6/2 2 277
9374 8-4052382V 10/ 8
0140 0-1626147V  6/1 1 275
0005 1-1329551 8/ 7
1397 1-1330215 9/ 2
1397 1-2140561V 9/ 3
1397 1-1330207 9/ 8
9374 7-4037382V 10/ 3
1397 1-1330213vV 9/ 5
1397 1-1330205 9/ 6
0280 0-1626488 5/1 1 276
9374 8-5186692 10/ 1
9374 1-4007396 10/ 7
0003 0-1626424 6/ 5
0433 8-1243544 6/ 1
1397 0-1637915vV 9/ 9
0433 1-1318377 6/ 3
0433 0-1626359 6/ 6
0003 0-1626420 6/ 4
0002 1-1318633 2/ 1 280

1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3
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STAND VITESSE 2 ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
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13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

2237.0005
2166.0433
2237.9002
2237.9374
2237.1397
2166.0280
2152.0005
2152.0279
2152.0244
2237.0006

2237.0016
2166.0003
2152.0678
2166.0002
2237.0011
2237.0502
2237.1036
2166.0001
2166.0140
2237.0202

2237.0001
2152.0074
2152.0010
2166.0107
2152.0009

ONAAN

GEWEZEN

KAMP 10EN
PC Lidn

=
QOVWO~NOUDMWNE

11
12

2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
2166.
2152.
2166.

2237.
2237.

Naam Woonplaats Totpnt
J. van der Putten Handel 30357.4
A. van de Laar Zeeland 23011.3
Comb. Koolen Erp 22782.7
Comb. Janssen Gemert 22532.0
Joan Donkers Gemert 21069.8
H. Verstraten Zeeland 20314.9
M. Hartjens St. Hubert 15183.8
Walter van Ras Velp (Nbr) 13648.3
H. van den Boom Uden 10324.7
R. van de Wassenberg Handel 10244.0
Robin van Rhee Gemert 9844 .8
P.Kappen Schaijk 8193.2
J.A.0. van Dijck Odiliapeel 7734.0
R. van Hout Herpen 6715.2
M F Reijbroek Boekel 6165.1
Sander Verwegen Odiliapeel 4130.9
Ad vd Crommenacker  Gemert 4047.4
F.Buddenberg Zeeland 4045.8
M.M. van den Heuvel Zeeland 3501.4
Wouter v.d. Acker Gemert 2875.0
C. van den Heuvel Boekel 1683.0
Mari Janssen Volkel 1293.9
B vd Wijngaard Mill 1212.5
Cor Geurts Zeeland 862.5
E. Verstraten Mill 500.0

13
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15
16
17
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19
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22
23
24

2237.
2237.
2166.
2152.
2237.
2166.
2152.
2152.

2237.
2166.
2152.
2237.

SCHAP
ummer

0005
0433
0280
9374
1397
9002
0005
0003
0678
0002

0006
1036
0011
0016
0140
0279
0502
0001
0244
0074

0001
0107
0009
0202

10 10 25 50

TAND ZUIV.TYD
,005 13.52.22
2 13.54.27
3 13.54.27
4 13.54.30
,113 13.55.33
5 13.59.06
,019 14.06.50
,803 13.58.29
2 14.02.41
,645 14.07.29
2 14.06.12
3 14.06.43
2 14.16.29
,006 14.19.06
4 14.08.12
,014 14.19.28
6 14.13.16
3 14.11.08
4 14.12.21
5 14.13.04
5 14.12.55
6 14.13.17
7 14.13.44
,798 14.24.59
6 14.15.11
7 14.15.12
2 14.27.35
3 14.25.59
8 14.16.37
4 14.28.11
5 14.28.13
3 14.33.07
,938 14.36.37
S2 S3 sS4
50 50 50

MET/MIN

1425,013
1409,343
1409,343
1408,971
1380,807
1375,580
1362,507
1358,272
1329,414
1316,824

1307,717
1302,833
1300,339
1293,816
1293,322
1282,230
1282,014
1276,420
1268,930
1264,560

1263,983
1263,244
1260,521
1258, 268
1250,352
1250,252
1244505
1244,441
1243346
1232,174

1231,991
1214,317
1212,942

A B

10
10

100

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN
Woonplaats Totpnt

Naam

J. van der Putten
A. van de Laar

H. Verstraten
Comb. Janssen
Joan Donkers
Comb. Koolen

M. Hartjens
P_Kappen

J.A.0. van Dijck
R. van Hout

R. van de Wassenbe
Ad vd Crommenacker
M F Reijbroek
Robin van Rhee

M.M. van den Heuvel

Walter van Ras
Sander Verwegen
F.Buddenberg
H. van den Boom
Mari Janssen

C. van den Heuvel
Cor Geurts

E. Verstraten
Wouter v.d. Acker

Handel 14062.0
Zeeland 12796.5
Zeeland 12048.6
Gemert 10858.9
Gemert 9428.1
Erp 7921.5
St. Hubert 7191.1
Schai jk 6695.5
Odiliapeel 6685.8
Herpen 5068.3
rg Handel 4727.5
Gemert 4047 .4
Boekel 3868.5
Gemert 3745.3
Zeeland 3501.4
Velp (Nbr) 3181.1
Odiliapeel 2525.7
Zeeland 2309.1
Uden 1469.8
Volkel 1293.9
Boekel 1214.2
Zeeland 862.5
Mill 500.0
Gemert 300.0

RAYPNT

2000,0
1939,7
1879,3
1819,0
1758,6
1698,3
1637,9
1577,6
1517,2
1456,9

1396,6
1336,2
1275,9
1215,5
1155,2
1094,8
1034,5

974,1

913,8

853,4

793,1
732,8
672,4
612,1
551,7
491,4
431,0
370,7
310,3

10
10

100

BEDRAG



STAND VITESSE 2 DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2166.0280
2237.0005
2166.0433
2237.0005
2166.0433
2237.0005
2166.0433
2237.0005

2237.9002
2166.0280
2237.9374
2166.0433
2166.0003
2152.0005
2237.0005
2237.9374
2237.9002
2237.1397

2166.0280
2166.0433
2237.9002
2166.0280
2237.0005
2237.0016
2237.9374
2166.0280
2237.0005
2237.0005

aam
van der Putten
van der Putten
Verstraten

van der Putten
van de Laar
van der Putten
van de Laar
van der Putten
van de Laar
van der Putten

“rurureraaz

Comb. Koolen

H. Verstraten
Comb. Janssen

A. van de Laar
P.Kappen

M. Hartjens

J. van der Putten
Comb. Janssen
Comb. Koolen

Joan Donkers

H. Verstraten

A. van de Laar
Comb. Koolen

H. Verstraten

J. van der Putten
Robin van Rhee
Comb. Janssen

H. Verstraten

J. van der Putten
J. van der Putten

Woonplaats
Handel
Handel
Zeeland
Handel
Zeeland
Handel
Zeeland
Handel
Zeeland
Handel

Erp
Zeeland
Gemert
Zeeland
Schaijk
St. Hubert
Handel
Gemert

Erp

Gemert

Zeeland
Zeeland
Erp
Zeeland
Handel
Gemert
Gemert
Zeeland
Handel
Handel

Ringnr P
0-1637461
8-1258115
1-1318680
1-1329551
8-1243566
1-1329578
8-1243544
7-1403811
8-1243570
0-1637481

9-1051906
0-1626488
8-4052342
1-1318369
1-1318311
9-1469249
0-1637517
8-5186692
1-1330520
1-2140587

WNWWWwwhwbw WWhhAADMDIMIAS

0-1626471
0-1626359
1-1330512
8-1243093
1-1329597
0-1637242
8-4052392
1-1318692
0-1637505
1-1329547
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STAND VITESSE 2 HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QCQOWONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

2237.0005
2166.0280
2166.0433
2237.9374
2237.1397
2237.9002
2152.0005
2166.0003
2152.0678
2237.0016

2152.0279
2166.0002
2237.0011
2237.0006
2237.1036
2166.0140
2152.0244
2166.0001
2237.0502
2152.0074

2237.0001
2166.0107
2237.0202
2152.0010
2152.0009

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
H. Verstraten

A. van de Laar
Comb. Janssen
Joan Donkers
Comb. Koolen

M. Hartjens
P.Kappen

J.A.0. van Dijck
Robin van Rhee

Walter van Ras
R. van Hout
M F Reijbroek

R. van de Wassenberg

Ad vd Crommenacker

M.M. van den Heuvel

H. van den Boom
F.Buddenberg
Sander Verwegen
Mari Janssen

C. van den Heuvel
Cor Geurts
Wouter v.d. Acker
B vd Wijngaard

E. Verstraten

Woonplaats

Handel
Zeeland
Zeeland
Gemert
Gemert

Erp

St. Hubert
Schaijk
Odi liapeel
Gemert

Velp (Nbr)
Herpen
Boekel
Handel
Gemert
Zeeland
Uden
Zeeland
Odi liapeel
Volkel

Boekel
Zeeland
Gemert
Mill
Mill

Totpnt X28
14766.
13561.
13429.
12302.
11573.
10849.
8201.
7845.
7162.
6358.

3785.
3800.
2618.
3094.
3201.
3247.

3616.
835.
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6292.
6280.
5954.
5755.
4531.
4488.
4424 .
3949.
3685.
1940.

2230.

3631.

986.
2171.
1653.
1940.

1821.
1293.
1129.
808.
750.

1019.
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Punten
6873.
6462 .
6359.
6017.
5929.
5812.
5604 .
5593.
5450.
5160.

5082.
5041.
4909.
4809.
4497 .
4278.
4255.
4121.
3947.
3726.

3664.
3557.
3556.
3491.
3467.
3370.
3289.
3254.
3250.
3246.
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X29

3606.
3770.
3703.
3628.
2310.
2253.
1873.

2261.
643.

2390.
687.

3015.
900.

2070.
1097.
801.
1293.
808.
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X30

2114.2
2253.4
3358.4

3358.4
1735.6
3253.4
3696.7
1285.1
2366.7

923.9
3405.0
2506.6
2740.0

1946.6
1366.8
1141.2

935.0

X31

3465.
3737.
3725.
2937.
2062.
3612.
3075.
2325.

2512.
747.
2187.
1262.
900.

637.

1129.

750.
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X33
3909.
918.
2642.

2642.
2702.

1823.

2185.

1642.

DWN N O



STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 128114.6 1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 46829.0
2 2237.9002 Comb. Koolen Erp 109021.2 2 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 45081.9
3 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 101584.0 3 2237.0005 J. van der Putten Handel 43942.6
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 99649.3 4 2237.1397 Joan Donkers Gemert 40936.7
5 2237.1397 Joan Donkers Gemert 96498 .4 5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 36771.0
6 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 78416.1 6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 35188.0
7 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 77752.7 7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 33386.6
8 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 72774.8 8 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 26733.2
9 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 63904.4 9 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 26034.0
10 2152.0694 J.A_M Wijnen Odiliapeel 60751.3 10 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 25798.4
11 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 60717.9 11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 25405.0
12 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 59698 .4 12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 24769.6
13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 58031.5 13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 20660.0
14 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 57468.2 14 2152.0694 J_A_M Wijnen Odiliapeel 19161.7
15 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 55870.3 15 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 17928.3
16 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 48646.8 16 2166.0002 R. van Hout Herpen 16081.0
17 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 48014 .2 17 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 15496.0
18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 47784 .1 18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 15322.8
19 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 37890.7 19 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 14336.4
20 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 37593.8 20 2152.0074 Mari Janssen Volkel 14266.0
21 2166.0002 R. van Hout Herpen 34932.2 21 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 12767.8
22 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 32039.3 22 2166.0003 P.Kappen Schai jk 11203.7
23 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 29920.3 23 2237.0502 Sander Verwegen Odiliapeel 10270.2
24 2152.0244 H. van den Boom Uden 28865.5 24 2166.0140 M_M. van den Heuvel Zeeland 9600.5
25 2152.0074 Mari Janssen Volkel 27701.8 25 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 9135.6
26 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 27329.2 26 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 8604.8
27 2237.0202 Wouter v.d. Acker Gemert 26057.7 27 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 8331.5
28 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 24524 .8 28 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 8280.9
29 2152.0002 P. Penninx Boekel 22271.2 29 2152.0244 H. van den Boom Uden 8088.0
30 2152.9001 Hoogerwerf & Zn Mill 20904 .4 30 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 7322.6
STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637461 11 18133.8
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329578 9 14141.4
3 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637505 10 14049.9
4 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052179 10 13736.5
5 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243544 11 13660.3
6 2237.0005 J. van der Putten Handel 7-1403596 9 13427.0
7 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637464 10 13372.0
8 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243570 9 12733.3
9 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329590 10 12397.8
10 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 7-4037382 9 12086.7
11 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329527 8 12004.1
12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 0-1638580 7 11951.7
13 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637481 8 11939.7
14 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 8-1243566 9 11767.8
15 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052392 9 11764.7
16 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329536 8 11740.0
17 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 0-1626488 10 11684.2
18 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637517 8 11606.6
19 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 8-1686381 8 11348.0
20 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637493 8 11167.1
21 2237.0005 J. van der Putten Handel 8-1258115 8 11155.2
22 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637424 7 11025.9
23 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 1-1318680 10 10986.7
24 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 1-4007377 8 10974.5
25 2237.0005 J. van der Putten Handel 9-1052223 8 10768.9
26 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 8-4052342 8 10664.9
27 2237.0005 J. van der Putten Handel 0-1637427 9 10604.4
28 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 7-4037358 8 10603.9
29 2237.0005 J. van der Putten Handel 1-1329533 7 10334.1
30 2237.1397 Joan Donkers Gemert 0-2045859 6 10270.1



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 55967.2
2 2237.0005 J. van der Putten Handel 54877.8
3 2237.1397 Joan Donkers Gemert 53345.0
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 51025.7
5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 47776.2
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 41228.8
7 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 39337.5
8 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 36715.1
9 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 34510.8

10 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 32614.8

11 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 32457.5

12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 32113.5

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 31802.8

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 29859.7

15 2152.0694 J.A_M Wijnen Odi liapeel 27333.0

16 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 26201.5

17 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 25962.1

18 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 25093.1

19 2166.0002 R. van Hout Herpen 24102.4

20 2152.0074 Mari Janssen Volkel 20988.9

21 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 18426.2

22 2237.0502 Sander Verwegen Oodi liapeel 17767.8

23 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 17263.8

24 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 16436.6

25 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 14581.7

26 2152.0244 H. van den Boom Uden 14137.1

27 2166.0003 P.Kappen Schaijk 13811.8

28 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 13203.8

29 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 12679.3

3

30 2152.0155 H.L.M. van Hout Volkel 12284.



